
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 571 від 11.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 11.07.2025
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про преміювання генерального директора 
Українського національного інформаційного 
агентства «Укрінформ» та його заступників 
 

Відповідно до підпункту 3 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 22 липня 2016 р. № 460 «Про умови оплати праці працівників Українського 
національного інформаційного агентства «Укрінформ», Порядку преміювання 
генерального директора Українського національного інформаційного агентства 
«Укрінформ» та його заступників, затвердженого наказом МКСК від 09.05.2025 
№ 387, у зв’язку з листом Українського національного інформаційного агентства 
«Укрінформ» від 04 липня 2025 р. № 03-25/4/210, 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Погодити здійснення преміювання за червень 2025 р. генерального 
директора Українського національного інформаційного агентства «Укрінформ» 
та його заступників у таких відсотках до посадового окладу:  

генеральний директор Череватий С.В. – 165,00 %;  
заступник генерального директора Опанасенко О.О. – 215,00 %;  
заступник генерального директора Костіна Н.Є. – 215,00 %;  
заступник генерального директора Василенко Г.М. – 215,00 %.  
2.    Департаменту стратегічних комунікацій та промоції української 

культури (Красноступ Г. М.) забезпечити доведення цього наказу до 
Українського національного інформаційного агентства «Укрінформ»             
(Череватий С. В.), зазначивши що відповідні виплати слід проводити у межах 
фонду оплати праці за умови відсутності заборгованості із заробітної плати, 
комунальних послуг та енергоносіїв.  

3.         Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Заступник Міністра з питань європейської інтеграції        Андрій НАДЖОС 


